

Café-Francke ApS

Falkoner Alle 100
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Steen Mortensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Café-Francke ApS
Falkoner Alle 100
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 35364052

e-mailadresse: likart@get2net.dk

CVR-nr: 38192183

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER

Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 66.654 kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		643.906	720.396
Personaleomkostninger		-520.522	-654.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-29.514	-29.514
Resultat af ordinær primær drift		93.870	36.167
Øvrige finansielle omkostninger		-3.016	-1.103
Ordinært resultat før skat		90.854	35.064
Skat af årets resultat	2	-24.200	-15.700
Årets resultat		66.654	19.364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.654	19.364
I alt		66.654	19.364

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		120.000	135.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		120.000	135.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.000	94.500
Indretning af lejede lokaler		32.113	36.127
Materielle anlægsaktiver i alt		116.113	130.627
Deposita		117.244	115.534
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.244	115.534
Anlægsaktiver i alt		353.357	381.161
Fremstillede varer og handelsvarer		28.682	21.202
Varebeholdninger i alt		28.682	21.202
Andre tilgodehavender		15.981	0
Tilgodehavender i alt		15.981	0
Likvide beholdninger		196.249	67.713
Omsætningsaktiver i alt		240.912	88.915
Aktiver i alt		594.269	470.076

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		86.018	19.364
Egenkapital i alt		136.018	69.364
Hensættelse til udskudt skat		9.100	5.300
Hensatte forpligtelser i alt		9.100	5.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.150	5.509
Skyldig selskabsskat		20.400	10.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		412.601	379.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.151	395.412
Gældsforpligtelser i alt		449.151	395.412
Passiver i alt		594.269	470.076

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Goodwill	15.000	15.000
Indretning af lejede lokaler	4.014	4.014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.500	10.500
	<u>29.514</u>	<u>29.514</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.400	10.400
Ændring af udskudt skat	3.800	5.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>24.200</u>	<u>15.700</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3